Vaterhaus Calvary Chapel e.V. Am Leitzelbach 20 74889 Sinsheim



Erklärung zur Verwendung von persönlichen Daten

Vorname	Nachname	
Straße, Hsnr.	PLZ Ort	
Telefon	Mobil	
Email-Adresse		
Geburtsdatum		
Kinder:		
Vorname	Nachname	Geb.Datum
Hiermit erkläre ich mich einverstanden, dass die oben genannten Daten in der Freundesliste der "Vaterhaus Calvary Chapel Sinsheim" zur internen Verwendung gespeichert werden.		
Ich bin einverstanden, dass auch andere Personen innerhalb der Gemeinde meine Daten erhalten, um die gegenseitige Kommunikation im Rahmen der Gemeindearbeit zu ermöglichen. Mir ist bekannt, dass Geburtstage in Gottesdiensten genannt werden können.		
Ich bin einverstanden, dass ich Information Calvary Chapel Sinsheim" an die oben gena	ien über Veranstaltungen und die Arl innte Adresse(n) erhalte.	beit der "Vaterhaus
Ich bin damit einverstanden, dass mein Fot Calvary Chapel Sinsheim" veröffentlicht wi		eite der "Vaterhaus
Datum L	Jnterschrift	

Die oben genannten Daten werden ohne Ihre Einwilligung <u>nicht</u> an Dritte außerhalb der Gemeinde weiter gegeben. Der Verwendung der Daten können Sie jederzeit widersprechen, und diese Einwilligung ändern oder widerrufen. Sie können gemäß §35 BDSG jederzeit die Berichtigung oder Löschung Ihrer Daten verlangen. Außerdem sind Sie jederzeit berechtigt, Auskunft über die gespeicherten Daten zu erhalten.